Выборы депутатов совета депутатов
 муниципального образования Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва 8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   30.08.2019 г. № 105/946

О члене территориальной избирательной комиссии
с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом
по одномандатному избирательному округу № 7 Лебедевым И.А.

	Рассмотрев документы о назначении кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва Лебедевым Игорем Алексеевичем члена территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Сосновоборского городского округа, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 16 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по избирательному округу № 7 решила:
1. Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва Лебедевым Игорем Алексеевичем от 28.08.2019 г. о назначении Ягудиной Кристины Сергеевны членом территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа с правом совещательного голоса.
2. Выдать Ягудиной К.С. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.
	3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии 				           А.В.Портнов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии 					И.И.Погосова